ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 июля 2023 г. № 59-Р1

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестный труд,
профессиональное мастерство, весомый личный вклад в развитие
и совершенствование сферы торговли Донецкой Народной Республики
и в связи с профессиональным праздником – Днем работника торговли:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. МИРОШНИК Дарью Александровну – директора департамента

внутренней торговли и внешней торговой деятельности Министерства
промышленности и торговли Донецкой Народной Республики;

1.2. ВОЛЯНИК Екатерину Игоревну – начальника отдела развития
общественного питания и сферы бытовых услуг департамента внутренней
торговли и внешней торговой деятельности Министерства промышленности
и торговли Донецкой Народной Республики;

1.3. ШЕРГЕЛАШВИЛИ Васила Папулича – первого заместителя главы
администрации города Кировское.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев